

اردوگاه سرخ

عمری بازی سپاهان را از دست داد؟

محمد عمری به خاطر مصدومیتی که ظاهراً خیلی هم شدید نبود در بازی مقابل فجر حضور نداشت و گفته شد به بازی سپاهان می رسد اما تصویری از او در تمرینات روزهای اخیر و سفر به اصفهان دیده نمی شود و به نظر می رسد او مقابل سپاهان هم غایب خواهد بود.

دعوت باکیج به تیم ملی

دو بازیکن ازبکستانی و مونته نگرویی پرسپولیس به تیم های ملی کشورشان دعوت شده اند. در ازبکستان، کاپادزه، اورنوف را که پای ثابت تیم ملی کشورش است برای سه بازی مقابل عمان، ترکمنستان و قرقیزستان فراخوانده است. این مسابقات در تاریخ های هشتم، یازدهم و چهاردهم شهریور برگزار خواهد شد. مارکو باکیج هم برای دو بازی مقابل جمهوری چک و کرواسی در چهاردهم و هفدهم شهریور و از سری رقابت های مقدماتی جام جهانی به تیم ملی مونته نگرو ملحق خواهد شد.

معارفه اونینگ در تمرین آخر

سرخپوشان پایتخت دیروز از ساعت ۱۱ صبح تمرین خود را پیش از سفر به اصفهان و بازی مقابل سپاهان برگزار کردند.

پیش از شروع تمرین، مایکل اونینگ، مربی و دستیار جدید وحید هاشمیان در محل تمرین حضور یافت و پس از دیدار و گفت وگو با کادر فنی و اعضای تیم، معارفه وی انجام شد و مورد استقبال قرار گرفت. گفتنی است این مربی شناخته شده آلمانی که عضو جدید کادر فنی پرسپولیس است، باعداد دیروز به تهران آمد و مورد استقبال امیرعلی حسینی نماینده باشگاه پرسپولیس قرار گرفت و در هتل محل اقامت خود مستقر شد.

تمرین دیروز قرمزپوشان، یک ساعت به طول انجامید و طی آن گرم کردن و در ادامه انجام پاسکاری، پرس و مرور کارهای تاکتیکی و تیمی در برنامه بود. سرخپوشان بعد از تمرین و برنامه استراحت و صرف ناهار، تهران را به مقصد اصفهان ترک کردند.

توکو اکامبی گزینه جدید خط حمله

وحید هاشمیان در حالی به دنبال جذب مهاجم خارجی برای تیمش است که گفته می شود یکی از گزینه های مدنظر او، کارل توکو اکامبی است؛ مهاجم ۳۲ساله متولد کشور فرانسه که تابعیتی کامرونی دارد. توکو اکامبی چهره شناخته شده ای محسوب می شود و در تیم های چون لیون و ویراتال تجربه بازی دارد و در لیگ یک فرانسه و لالیگا اسپانیا هم به میدان رفته تا در آلیگ از ۵لیگ معتبر اروپایی فرصت حضور به دست آورده که بیشترین تعداد بازی در دوران فوتبال خود را برای لیون انجام داده است. سرخپوشان پایتخت در شرایطی توکو اکامبی را به عنوان یکی از گزینه های تقویت خط حمله خود زیرنظر دارند که این بازیکن در ۴۷۵بازی رسمی در عرصه باشگاهی، ۱۵۵گل زده و روی ۴۶۷هم مؤثر بوده که آمار درخشانی محسوب می شود. ضمن آنکه توکو اکامبی در حالی تجربه بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ را دارد که جمعاً ۶۰بازی ملی انجام داده و ۱۴بار توانسته برای تیم ملی کامرون گل بزند.

تکذیب شایعه مذاکره با جهانبخش

با توجه به اینکه علیرضا جهانبخش هافبک تیم ملی ایران بازیکن آزاد به حساب می آید از دو روز قبل شایعاتی پیرامون علاقه باشگاه پرسپولیس برای مذاکره با این بازیکن مطرح شده است که پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می دهد این موضوع صحت ندارد و در چند روز اخیر پیشنهادی از سوی پرسپولیس به دست این بازیکن نرسیده است. علیرضا جهانبخش در این پنجره نقل و انتقالاتی چند پیشنهاد خارجی از تیم های مختلف داشت که همه آنها را تا این لحظه رد کرده و منتظر پیشنهاد بهتر از تیم های اروپایی است و همچنین قصدی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد.

همچنین سؤال بزرگ اینجاست که وقتی پرسپولیس سه چهار بازیکن در پست وینگر راست دارد چرا باید دنبال جهانبخش برود؟

رضا اسدی هم گزینه شد

در میان گزینه های داخلی برای جانشینی سردار دورسون در خط حمله پرسپولیس، نام رضا اسدی به عنوان جدی ترین گزینه مطرح است. این هافبک بلندقد و سرزن که سابقه بازی در پرسپولیس را هم دارد، پس از جدایی از این تیم توانست عنوان آقای گلی لیگ را کسب کند و مدتی در سپاهان نیز عملکرد قابل توجهی داشت. هرچند فصل گذشته برای او چندان موفقیت آمیز نبود، اما فیزیک و توانایی های او می تواند پاسخگوی نیاز پرسپولیس به یک بازیکن قدرتمند در نبردهای هوایی باشد. اسدی ۲۹ساله که اخیراً از سپاهان جدا شده، به دنبال حضور در یک تیم بزرگ است تا بتواند شانس خود را برای حضور در جام جهانی حفظ کند. او در مقطعی قصد داشت راهی لیگ کویت شود اما فعلاً منتظر مانده و امیدوار است در لیگ ایران با تیمی مدعی به توافق برسد. این در حالی است که باشگاه گل گهر نیز به او پیشنهاد داده، ولی تمایل شخصی او حضور در تیمی مثل پرسپولیس است که هم سابقه پوشیدن پیراهنش را دارد و هم می تواند سکوی پرتابی دوباره برای او برای حضور در جام جهانی باشد.

جو ورزشگاه نقش جهان علیه پیام

دوئل خاص و تماشایی نیازمند- حسینی



در بین بازیکنان فعلی پرسپولیس نفراتی مثل سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده، میلاد سرلک و حتی رضا شکاری که فصل قبل پیراهن رزد را به تن داشت سابقه حضور در سپاهان را دارند اما ماجرای پیام نیازمند با همه آنها فرق می کند. پیام نیازمند ۷ سال گلر اصلی سپاهان بود و در این میان یک فصل ناموفق را هم در پرتغال گذراند. او از سپاهان به تیم ملی رسید و جزو محبوب ترین بازیکنان این تیم در میان هواداران شان به حساب می آمد اما تابستان امسال در انتقالی بزرگ و پرهزینه برای پرسپولیس بالاخره راهی تهران شد. پیام اولین بازی فصل را به خاطر مشکلات قراردادش از دست داد و با حسرت از روی سکوی ورزشگاه شهرقدس نظاره گر بازی تیمش مقابل فجر بود. او در دیدار هفته اول غایب بود و انگار قسمت بود تا در اولین بازی با پیراهن شماره یک پرسپولیس مقابل تیم قبلی اش قرار بگیرد. در نگاه اول نیازمند شاید بدشانس باشد که در اولین بازی خود برای پرسپولیس باید مقابل تیمی قرار بگیرد که هفت سال در آن بازی کرده بود اما شاید این مسابقه بتواند سکوی پرتابی مهم برای او به حساب بیاید. نیازمند با علم به محرومیت بیرانوند و اینکه تورنمنت کافا در پیش است امشب رقابتی جاناته با سید حسین حسینی جانشینش در سپاهان

بازی بزرگ بعد از شروع ناامیدکننده

جنتلمن ها وسط معرکه

گرفت پس طبیعی است که امتیاز از دست

دادن در دومین بازی می تواند شرایط تیم را بغرنج تر کرده و به سمت بحران پیش ببرد. این اتفاق در حالی کار پرسپولیس را سخت کرده و هاشمیان و بازیکنانش را تحت فشار می گذارد که آنها از جهت نتایج قبلی تیم در هموردی با سپاهان هم تحت فشار شدیدی قرار دارند.

پرسپولیس فصل قبل بازی رفت و برگشت لیگ برتر، مسابقه یک هشتم نهایی جام حذفی و دیدار سوپرچام را به این سپاهان باخته و هیچ کدام از هواداران این تیم طاق و تحمل باخت پنجم را ندارند. با این حال مسابقه بزرگ هفته دوم در اصفهان برگزار می شود و پرسپولیس برای شکستن آن آمار تلخ اصلاً کار راحتی نخواهد داشت به خصوص که این اولین بازی زردها در خانه در فصل جدید و با حضور محرم نویدکیا اسطوره محبوب سپاهانی ها در بازگشت به نیمکت این تیم به حساب می آید و او بشدت مورد حمایت هواداران تیمش است. البته در کنار موارد نگران کننده برای پرسپولیس، این تیم با شرایطی امیدوارکننده تر

پا به این مسابقه خواهد گذاشت چراکه نفراتی مثل پورعلی گنجی، سرلک، نیازمند، بیقوما، خفریان، صادقی و احتمالاً عصری می توانند در این مسابقه حضور داشته باشند و هاشمیان می تواند ترکیبی متفاوت تر و قدرتمندتر را به

میدان نقش جهان بفرستد. در سوی مقابل سپاهان با وجود اسکواد قدرتمندی که در اختیار دارد تیم چندان محکم و فوق العاده ای هم نیست. در واقع همان قدر که پرسپولیس مقابل فجر شرایط نسبتاً ناامیدکننده ای داشت سپاهان هم در انزلی کیفیت بالایی ارائه نداد و بیشتر زمان بازی تحت تأثیر نمایش بهتر میزبان بود. تیم نویدکیا از انزلی با یک امتیاز بیرون آمد و سرمربی زردها از عملکرد تیمش اصلاً راضی

پرسپولیس در انتظار نظر نهایی کمیسیون پزشکی

جنگال بزرگ بر سر هیاتیت اوریه



فقط از طریق خون منتقل می شود و در فوتبال شرایط انتقال وجود ندارد. طی دو روز گذشته پزشکان متخصص دیگری هم تأکید کرده اند که بیماری اوریه قابل انتقال نیست و منعی برای بازی کردن او وجود ندارد اما همچنان گفته می شد سازمان لیگ به او اجازه بازی نداده است.

ماجرای بیماری اوریه حواشی دیگری هم داشت. مثلاً اینکه گفته شد کاپیتان های پرسپولیس درخواست کرده اند که او در تمرین حضور نداشته باشد که بلافاصله تکذیب شد یا ماجرای عدم شرکت او در تست پزشکی مطرح شد که با واکنش سریع سخنگوی باشگاه همراه شد و او تأکید کرد اوریه به در ترکیه تست های اولیه را انجام داده بود. به هر حال گفته می شد تکلیف بازی کردن اوریه احتمالاً در کمیسیون پزشکی امروز مشخص می شود. این بازیکن در تمرین دیروز سرخ ها حاضر بود اما احتمالاً بازی سپاهان را هم از دست خواهد داد.

کاپیتان حق تمرین هم ندارد

امید امیری به جذب نشدن بازیکن خارجی



فردای بازی مقابل فجرسپاسی وحید امیری با بازوبند کاپیتانی مقابل نود ارومیه بازی کرد تا مشخص شود فعلاً او در تیم حضور دارد تا تکلیفش مشخص شود اما بعد از پایان مهلت نقل و انتقالات عملاً او از تیم کنار گذاشته شد.

باشگاه پرسپولیس بالاخره موفق شد در آخرین ساعات نقل و انتقالات سعید مهری و سردار دورسون را کنار گذاشته و از لیست خود خارج کند. البته این اتفاق برای باشگاه پرهزینه بود چرا که شنیده شد ۲۸۰هزار دلار به دورسون و ۱۸میلیارد تومان به مهری پرداخت شد. اما ماجرای امیری متفاوت از آنها بود. کاپیتان محبوب از فردای همان روز از حضور در تمرینات منع شد و البته باز هم واکنشی به این اتفاق نداشت.

باوجودسکوتامیری اماپیشکوتان پرسپولیس متفق القول تأکید داشتند، برخورد خوبی با این بازیکن نشده و حتی اگر هاشمیان او را نمی خواهد نباید به این شکل کنارش می گذاشتند. البته سخنگوی باشگاه تأکید کرد که که حرمت امیری نگه افتاد حکایت از این مسأله نداشت.

گفته می شودامیری قبل از اینکه با پرسپولیس تمدید کند از تراکتور پیشنهادداشته اما حالا تیم هایی مثل

چادرملو دنبال او هستند و به نوعی از اتفاقی که درپاراش رخ داده ضرر کرده است.



این ال کلاسیکوی وطنی که معمولاً با درگیری ها و دعوایش داغ می شود این بار فقط از جنس فوتبالی اش هیجان انگیز و تماشایی شود. در عین حال به نظر می رسد اگر بازیکنان و دیگر عوامل تیم ها تحت تأثیر هیجانات کاذب بازی و تقابل های تاریخی دو تیم شلوغ کاری پیشه کنند این دو جنتلمن احتمالاً فقط نظاره گر خواهند بود و وسط معرکه گیر افتاده و کاری از دست شان برنمی آید.

دو بازیکن سابق بوخوم و تیم ملی ایران از یک نسل می آیند و شاید هر دو نفر از لحاظ اخلاقی و متمایز بودن در این وجه، سرآمد بازیکنان هم نسل خود به حساب می آیند. با احترام به بازیکنان هم نسل این دو مربی که غالباً به لحاظ فنی درجه بالایی داشتند، هاشمیان و نویدکیا دو تا از جنتلنن های فوتبال ایران به حساب می آیند که انتظار می رود مسابقه این نزاکت فوتبالی را به تیم هایشان انتقال داده و

نبود. در عین حال با نگاهی به خطوط مختلف ترکیب این تیم مشخص می شود سپاهانی ها از تیم فصل قبل به لحاظ اسم و رسم بازیکنان شرایط پایین تری دارند و شاید پرسپولیس با وجود نقایض باز هم بتواند بر میزبانش از این حیث برتری داشته باشد. اما بازی بزرگ هفته دوم فصل تازه از یک نظر یک بازی ویژه و متمایز در فوتبال باشگاهی ایران خواهد بود. وحید هاشمیان و محرم نویدکیا

کارزار ابقا در مقابل کارزار اخراج علم شد

بندبازی درویش در ارتفاع ۱۴۰۰ متری

توجه به عملکرد ضعیف مدیریت در طول یک فصل اخیر و از دست رفتن تمامی جام ها و رکوردها، عدم کسب سهمیه آسیایی و قرار گرفتن در جایگاه سوم لیگ برتر که برای تیمی چون پرسپولیس تنزل رتبه محسوب می شود و در ده اخیر مسبوق به سابقه نبوده، عدم بازگیری مناسب برای مسابقات لیگ برتر و جا ماندن از رقبا در فصل نقل و انتقالات، عدم ثبات کادرفنی در ۱۸ماه گذشته، خراب کردن جو هواداری باشگاه، عدم خرید بازیکن تاب خارجی در فصل نقل و انتقالات و... درویش را کنار بگذارند.

جالب اینکه در نقطه مقابل این کارزار، از روز شنبه کارزاری در حمایت ازدرویش راه افتاده که تا عصر دیروز ۹۹۰نفر امضایش کرده بودند. این عده از هواداران پرسپولیس هم معتقدند: «به خوبی می دانیم مدیریت باشگاه در شرایط سخت نیازمند برنامه، شفافیت و تجربه است. رضا درویش با عملکرد قابل احترام خود

و دستور این جلسه اصلاً مشخص نیست، دیروز اما خبرگزاری نزدیک به مالک اصلی پرسپولیس خبر داد، جلسه هیأت مدیره این باشگاه روز سه شنبه (فردا) و بعد از برگزاری بازی مقابل سپاهان سر خواهد گرفت و حتی ممکن است یکی از اعضای هیأت مدیره هم کنار برود!

با این حساب مشخص شد که نتیجه بازی مقابل سپاهان می تواند در آینده مدیریتی درویش تأثیر گذاشته و اگر تیم هاشمیان در اصفهان نتیجه نگیرد این بار واقعاً احمدی و بانک شهر از او حمایت نکرده و تحت فشار هواداران او را کنار بگذارند.

کنکه جای در مورد درخواست برکناری درویش مربوط به کارزهایی است که در این زمینه اتفاق افتاده است. از ۳۱مرداد کارزاری برای اخراج درویش شروع شده که تا عصر دیروز ۲۷۵۹۹نفر امضایش کرده بودند. امضاکنندگان این کارزار از کنسرسیونم بانکی خواسته اند با

نشان داده که می تواند مسیر پیشرفت و ثبات پرسپولیس را تضمین کند. با توجه به اینکه مالکیت باشگاه در اختیار بانک ها و نهادهای مالی مانند بانک شهر و سایر سهامداران است، ما از این نهادها درخواست داریم تا از مدیریتی حمایت کنند که برای باشگاه سودمند باشد و آینده پرسپولیس را تضمین کند». ۳۰مرداد هم کارزار دیگری برای اخراج درویش شروع شده بود که ۱۲۶۹نفر امضایش کرده بودند. همچنین در سایت مزبور مشابه چنین کارزاری در مهرماه سال گذشته شروع شده بود که فقط ۷۳۲نفر آن را امضا کردند اما آنچه مشخص است اینکه درویش در آستانه رسیدن به ۴۰۰امین روز مدیریتش در باشگاه پرسپولیس شرایط سختی دارد اما حتی اگر سرخ ها در اصفهان شکست خوردند و هیأت مدیره پرسپولیس دوباره از او حمایت کرد هم نباید چندان تعجب کنید.